Администрация городского поселения «Шерловогорское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «19» февраля  2019 года                                                                                 № 80
поселок городского типа Шерловая Гора
о внесении изменений в Положение о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками муниципальных служащих и лиц, замещающих иные должности в администрации городского поселения «Шерловогорское», утвержденное постановлением администрации городского поселения «Шерловогорское» 27.12.2018 № 810

В целях определения порядка и условий командирования, возмещения расходов, связанных со служебными командировками лицам, замещающим муниципальные должности в администрации городского поселения «Шерловогорское», в соответствии со ст. 168 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,постановлением  Правительства Российской Федерации от 02 октября 2002 года № 729 «О размерах возмещения расходов,   со служебными командировками на территории Российской Федерации, работникам, заключившим трудовой договор о работе в федеральных государственных органах, работникам государственных внебюджетных фондов Российской Федерации, Федеральных Государственных учреждений», ст.ст. 34, 38 Устава городского поселения «Шерловогорское», администрация городского поселения «Шерловогорское» постановляет:
1. Внести изменения в Положение о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками муниципальных служащих и лиц, замещающих иные должности в администрации городского поселения «Шерловогорское», утвержденное постановлением администрации городского поселения «Шерловогорское» от 27.12.2018 № 810, дополнив пунктом 6.1 следующего содержания:
 «6.1. Расходы, превышающие размеры, установленные пунктом 6 настоящего постановления, а также иные  связанные со служебными командировками расходы (при условии, что они произведены работником  с разрешения или с ведома работодателя) возмещаются из бюджета городского поселения «Шерловогорское» за счет экономии средств по утвержденному лимиту на командировочные расходы на текущий финансовый год.»
            2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
        3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте городского поселения «Шерловогорское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава городского поселения
 «Шерловогорское»                                                                                А.В.Панин